2025年（令和7年）7月10日

各学区（地区・町）自治会（町内会）連合会長　様
                        　　　　　　　　　　　　    　福山市自治会連合会
会　長　河上  正次
組織強化推進部会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　平田   彰

２０２５年度（令和７年度）
自治会（町内会）加入促進月間の取組について（依頼）

　平素より、本連合会の活動につきまして格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
例年、8・9・10月の3ヶ月間を「自治会（町内会）加入促進月間」として定め、学区（地区・町）自治会（町内会）連合会を中心に、地域事情に応じた加入促進活動を展開していただいております。
　つきましては、添付の報告書により今年度8・9・10月の3ヶ月間の加入世帯数の増減及び、取組につきまして11月25日（火）までにご報告いただきますよう、お願いいたします。ご多忙中誠に申し訳ありませんが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

※メールでのご提出をお願いいたします。ワード形式
※様式をホームページへ掲載いたします）

※自治会（町内会）加入促進パンフレット等について
加入促進活動の際、「加入促進パンフレット」を配付し、加入を呼びかけることも有効です。自治会（町内会）名を事前に明記の上、配布してください。
	【お問合せ先】
福山市自治会連合会事務局
市民参画センター内
電話（084）923－9633
FAX （084）923－9650
info@jichiren-fukuyama.com
担当  大本・藤本

また、訪問の際には「自治会加入促進の手引」をご参照ください。ご希望がありましたら、福山市自治会連合会事務局へお問い合わせください。